股票基金使用权协议书
甲方： [甲方公司名称]
乙方： [乙方姓名]
鉴于乙方在甲方举办的“[活动名称]”活动中，成功预测了[具体日期]的[具体预测内容]，因此获得价值[金额]元的股票基金为期[天数]交易日的使用权。为明确双方在使用该基金过程中的权利与义务，特订立本协议如下：
一、甲方的权利和义务：
1. 甲方应在[证券公司名称]的[具体营业所名称]为乙方开设股票基金账户，并将账户名和密码告知乙方。
2. 在股票基金使用权期限结束后五个工作日内，甲方应将基金收益部分汇入乙方指定的银行账户（账户号：[乙方指定账户号]）。
3. 股票基金使用权期限自[起始日期]起至[结束日期]止，期间内最后一个交易日的11:30前，账户基金应完全转换为现金形式。在当日13:00至15:00期间，甲方有权对账户内的非现金资产进行处理。
二、乙方的权利和义务：
1. 自本协议签订之日起，乙方获得为期[天数]交易日的[金额]元股票基金使用权。
2. 乙方应仅使用股票基金在沪深两市的A股、基金和国债市场进行交易。为降低风险，乙方不得购买[特定股票]，不得参与集合竞价，且买卖价格不得偏离现价超过[百分比]%。如违反上述规定，则视为恶意炒作，甲方有权无偿收回基金使用权，所有收益归甲方所有，并由乙方承担可能产生的损失。
3. 乙方应在甲方指定的证券营业部及账户内进行股票基金的交易。
4. 在股票基金的有效使用期内，乙方创造的任何收益均归乙方所有；如发生亏损，亏损部分由甲方承担。若在使用期限内任意时间亏损达到[百分比]%时，甲方有权无偿收回基金使用权。
三、其他
1. 本协议自双方签字（或盖章）之日起生效，并对双方具有法律约束力。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）： [甲方公章]
代表（签字）： [甲方代表手写签名]
日期： [甲方签署日期]
乙方（签字）： [乙方手写签名]
身份证号码： [乙方身份证号码]
日期： [乙方签署日期]